[bookmark: _GoBack]对外担保—股东会决议范本（润色版）
根据《公司法》及本公司章程的相关规定，______有限公司于______年____月____日在公司会议室召开了一次临时股东会议。本次会议由公司董事长______先生/女士亲自主持，共有______位股东出席。经过充分的讨论和审议，会议就公司对外提供担保一事达成以下决议：
一、同意为关联方/合作伙伴________向金融机构________申请的人民币________万元贷款提供担保。该笔贷款的期限为________，即从______年____月____日起至______年____月____日止（具体贷款时间、本金及利息以贷款合同为准）。本公司将以公司资产为该笔贷款提供担保，并确保全体股东对此承担连带责任，直至贷款本金、利息及相关费用全部清偿。
二、在贷款期限内，若借款人因故无法按时偿还贷款，本公司及全体股东承诺将严格按照本公司所出具的承诺书承担相应的法律责任。
特此决议，请各位股东签字确认。
股东签字区：
1. 股东一签名：____________ 日期：______年____月____日
2. 股东二签名：____________ 日期：______年____月____日
（请根据实际情况添加或减少股东签名行）
______有限公司（公章）：
日期：______年____月____日
注：本决议一式两份，一份由公司存档，另一份交由借款方备案。